

Nr postępowania 21/2017

Twardogóra 2017-04-06

**Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych  
udziałem w postępowaniu nr 21/2017**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Twardogórze informuje, że w prowadzonym postępowaniu nr 21/2017 ws. udzielenia zamówienia publicznego na: „**Modernizację studni głębinowej na ujęciu wody podziemnej nr 1z w Brzezince wraz z remontem rurociągu wody surowej pomiędzy ujęciem wody podziemnej nr 1z w Brzezince a ujęciem wody podziemnej nr 2 w Sosnowce**” wpłynęły pytania do Przetargu nieograniczonego prowadzonego w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w ZGK Sp. z o.o. w Twardogórze (Zarządzenie nr 6/2016 Prezesa Zarządu ZGK Sp. z o.o. w Twardogórze z dnia 8 marca 2016r.), udzielając jednocześnie poniższych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Jakie dokumenty należy złożyć w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w sytuacji polegania na zdolnościach zawodowych podmiotu trzeciego, czy wystarczy złożenie załącznika nr 2 i 3 oraz zobowiązanie tego podmiotu do oddania nam do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje iż, w celu spełnienia warunków opisanych w rozdziale V pkt.1 SIWZ Wykonawcy zobowiązani są przedstawić oświadczenia i dokumenty wskazane w rozdziale VI SIWZ, jednocześnie wskazujemy, że każdy z Wykonawców występujących wspólnie powinien przedłożyć: oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – sporządzone według wzoru na załączniku nr 2 do niniejszej SIWZ; oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – sporządzone według wzoru na załączniku nr 3 do niniejszej SIWZ oraz przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 2**

Z uwagi na dość specyficzny charakter inwestycji, czy Zamawiający wyraża zgodę (w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu) żeby Wykonawca wykazał się realizacją tylko po jednym z zadań opisanych w punkcie V.2a) i 2b) SIWZ, a nie aż 3-ch?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w rozdziale V pkt. 2)a) i 2)b) SIWZ – (warunki udziału w postępowaniu), tj.:

**„2) Posiadania wiedzy i doświadczenia tj.:**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

- a) **przynajmniej 1 zadanie**, polegające na: budowie lub modernizacji studni głębinowej na ujęciu wody podziemnej o wydajności studni nie mniejszej niż  $Q_h = 65,00 \text{ m}^3/\text{h}$  (w zakresie m.in.: wymiana obudowy studni wierczonej z kręgów betonowych na nową obudowę z tworzywa z armaturą i orurowaniem)
- b) **przynajmniej 1 zadanie**, polegające na: wymianie (budowie) sieci wodociągowej o średnicy rurociągu nie mniejszej niż  $\varnothing 225 \text{ mm PEHD}$  o długości nie mniejszej niż 1,0 km.

**Należy spełnić łącznie oba warunki”.**

**KIEROWNIK ZWIK**  
*mgr inż. Monika Krystek-Krzystek*

Prezes Zarządu  
*Monika Strzelecka*  
Monika Strzelecka